スタジオ教室再開のお知らせ

ご利用者様各位

日頃よりメディカルフィットネス La・La をご利用いただき誠にあり

がとうございます。

当施設では、新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、ご利用者様

ならびに職員の健康と安全のためスタジオ教室を休止しておりました

が、盛岡医療生協の新型コロナウイルス対策本部の方針に基づき以下の

対策を取り 4 月 1 日（水）より再開させていただきます。

ご利用者様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解とご協力を

お願い申し上げます。

2020年 3月 26日

メディカルフィットネス La・La

〇 参加時には、体調確認・検温・手洗い・手指消毒・室内換気の徹底を

させていただきます。なお、体温が 37.5 度以上の方については施設

のご利用はご遠慮いただくことにいたします。

〇 ご利用者様が直接手で触れる箇所は定期的に殺菌消毒をいたします。

〇 Ｌａ・Ｌａ2 階で行う教室は、上記の感染対策を行うとともに、人数

を制限（10 名程度）させていただきます。